
Finále bylo na dosah

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 22 Září 2014 19:53 - Aktualizováno Pondělí, 22 Září 2014 20:27

Sokol Stará Červená Voda - SK Řetězárna  2 : 2 (0 : 2)

Sobota 17.9.2014 - Netradičně ve středu jsme se sešli k soutěžnímu utkání, v okresním poháru
jsme byli nasazeni přímo do semifinále, kde jsme vyzvali účastníka I.A třídy Českou Ves. 

  

Vzhledem k četným omluvenkám měl trenér Jirka Burďák k dispozici pouze jedenáct hráčů a
tak před úvodním hvizdem nikdo příliš nehýřil optimismem. Jenže soupeř také nastoupil s dosti
provizorní sestavou a bez největších opor. Na hřišti se tak odehrálo poměrně vyrovnané utkání.
První poločas patřil hostům, dvakrát se Řetězárně podařilo překonat naši obranu a málokdo by
čekal, že se nám podaří s nepříznivým vývojem ještě něco udělat. Jenže ve druhém poločase
jsme předvedli doslova heroický výkon, za který jsme byli odměněni brankami Jirky Lapčíka a
Jirky Rejdy, který v samotném závěru po rohovém kopu doslova dotlačil míč do branky soupeře
a nás do penaltového rozstřelu. Při penaltách však byli šťastnější hosté a tak nám finále uniklo
mezi prsty. Ve stejný den se naše mladší přípravka utkala v dohrávce 6. kola OP se sousední
Vidnavou a po dramatickém průběhu se musely oba celky spokojit nerozhodným výsledkem
3:3. Následující den pak starší přípravka zvítězila ve Vápenné vysoko 16:2.

Branky SČV: Lapčík Jíří, Rejda

Sestava SČV: Kroupa - Machů, Fidrich, Jílek, Žák - Burďák, Juhaňák, Maceček Jan, Rejda -
Lapčík Jiří, Raciac

OP starší přípravky:

Omya Vápenná - Sokol Stará Červená Voda   2 : 16 (0 : 10)

Branky SČV: Nedavaška Vojtěch 7x, Miťko Daniel 6x, Machů Matyáš 3x

 1 / 2



Finále bylo na dosah

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 22 Září 2014 19:53 - Aktualizováno Pondělí, 22 Září 2014 20:27

OP mladší přípravky:

Sokol Stará Červená Voda - TJ Vidnava  3 : 3 (1 : 1)

Branky SČV:  Machů Filip 2x, Nedavaška Vojtěch

 2 / 2


